东北证券股份有限公司 股权解除质押及股权质押公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2016年3月29日,公司接到第一大股东吉林亚泰(集团)股份有限公司(以下简称"亚泰集团",持有本公司股份600,973,954股,占总股本的30.71%)通知,亚泰集团已将质押给中国工商银行股份有限公司长春二道支行的我公司股份100,000,000股(占公司总股本的5.11%)在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕解除质押手续。

同时,亚泰集团将所持有的公司股份 100,000,000 股(占公司总股本的 5.11%) 质押给中国工商银行股份有限公司长春二道支行,本次股权质押登记手续已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕,股权质押期限自 2016 年 3 月 29 日起至质权人向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理解除质押为止。

截至目前,亚泰集团累计质押本公司股份 600,973,954 股,其中流通 A 股 392,661,826 股,首发后机构类限售股 208,312,128 股,合计占公司总股本的 30.71%。

特此公告。

东北证券股份有限公司董事会 二〇一六年三月三十日